АДМИНИСТРАЦИЯ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          24 июля 2023 г.                                                                                          № 50

«Об отмене постановления администрации Букановского сельского поселения

Кумылженского муниципального района Волгоградской области № 44 от
12.07.2023 г. «О ликвидации местной общественной организации

территориального общественного самоуправления «Казачий край 1» как
юридического лица»

           В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", руководствуясь Уставом Букановского сельского поселения
Кумылженского муниципального района Волгоградской области,

                   постановляю:

        1. Постановление администрации Букановского сельского поселения
Кумылженского муниципального района Волгоградской области № 44 от
12.07.2023 г. «О ликвидации местной общественной организации территориального
общественного самоуправления «Казачий край 1» как юридического лица»,
отменить.

        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия, и
подлежит размещению на сетевом издании «Официальный сайт Букановского
сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской
области».

Глава Букановского
сельского поселения                                                                            Е.А. Кошелева

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117671;fld=134;dst=100631
consultantplus://offline/main?base=RLAW180;n=57044;fld=134;dst=100367